posto in vendita risulta libero da persone, all’interno sono presenti 

arredi abbandonati; 

f) oneri condominiali: non esistono vincoli o oneri di natura 

condominiale; 

DISPOSIZIONI PER LA VENDITA SENZA INCANTO CON 

MODALITA’ SINCRONA TELEMATICA 

g) valore dei beni posti in vendita ex art. 568 c.p.c.: Euro 

177.000,00 (centosettantasettemila/00); 

h) deposito cauzionale: almeno il 10% del prezzo offerto; 

i) aumento minimo in caso di gara: Euro 3.000,00 

(tremila/00); 

l) il termine per la presentazione dell’offerta è fissato entro le ore 

12.00 del 26 marzo 2026 utilizzando le modalità telematiche di